



## 3.分项报价表

项目名称：龚卢路湿垃圾处置运营服务项目招标编号：SHXM-00-20221008-1155

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
<b>1</b>	<b>人工成本</b>					
1.1	操作工	84	元/月	6000	504000.00	操作人员 7 人
	小计				<b>504000.00</b>	
<b>2</b>	<b>水电消耗</b>					
2.1	水费	5184	元/年	5.1	26438.40	0.6 吨/每处理 1 吨垃圾
2.2	电费	691200	元/年	0.69	476928.00	70-80 度/每处理 1 吨垃圾， 现按 80 度/吨计算
	小计				<b>503366.40</b>	
<b>3</b>	<b>湿垃圾处理</b>					
3.1	湿垃圾处理及设备养护					<b>6 台机器维护</b>
3.1.1	设备维护	72	元/台/月	3950	284400.00	
3.1.2	湿垃圾处理及有机垃圾微生物	120	元/年	150	18000.00	用量单位为 KG
	小计				<b>302400.00</b>	
<b>4</b>	<b>废气、污水运维</b>					
4.1	<b>废气处理</b>					
4.1.1	废气处理设备维护	12	元/套/月	10000	120000.00	
4.1.2	氢氧化钠 (PH) 洗涤塔添加	720	元/年	10	7200.00	用量单位为 KG
4.1.3	微生物除臭剂	180	元/年	125.55	22599.00	用量单位为 KG
4.2	<b>污水处理</b>					
4.2.1	污水处理设备维护	12	元/套/月	20005	240060.00	
4.2.2	好氧菌种 (污水池添加)	12	元/年	1275	15300.00	用量单位为 KG





4.2.3	厌氧菌种（污水池添加）	12	元/年	850	10200.00	用量单位为 KG
4.2.4	聚合氧化铝（PAC）	360	元/年	426	153360.00	用量单位为 KG
4.2.5	聚丙烯酰胺（PAM）阳离子	360	元/年	1119	402840.00	用量单位为 KG
4.2.6	氢氧化钠（PH）污水池添加	360	元/年	923.3	332388.00	用量单位为 KG
4.2.7	植物芳香剂	720	元/年	19.15	13788.00	用量单位为 KG
	小计				<b>1317735.00</b>	
<b>5</b>	<b>其他费用</b>					
5.1	厂房租赁费	539762	元/日	2.5	1362899.05	（张江镇限定费用）厂房租期 9 年，第四年起租赁费每年增长 1%
5.2	湿垃圾设备收购分摊费	8640	元/吨	45.01	388886.40	张江镇限定费用
	小计				<b>1751785.45</b>	
	费用小计				<b>4379286.85</b>	
<b>6</b>	<b>管理费及税费</b>					
6.1	管理费		6%		262757.21	
6.2	税费		6%		278522.64	
	小计				<b>541279.85</b>	
	合计				<b>4920566.70</b>	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人（加盖公章）：

